12 w południe ustna licy-
tacja na wykonanie stolarskich robót ze
skarbowych materiałów.—Osoby chcące przy-
jąć udział w licytacji, powinny złożyć kau-
cję w kwocie 1,500 ts. gotówką, lub w pa-
pierzach procentowych, według kursu i przed-
stawić świadectwa o wykonywanych przez
siebie robotach. Szczegółowe warunki mogą
być codziennie przejrzane w Kancelarii.
M. Ostrow, d. 8 (20) Sierpnia 1889 r. 1526r

Matylda Karwowska
Przełożona Pensji VI-kla-
sowej Prywatnej żeńskiej
w Warszawie, przy ulicy Elektro-
ralnej Nr 47 utrzymywanej, ma
zaszczyt zawiadomić Szanownych Rod-
ziców i Opiekunów, iż zapis uczennic
rozpocznie się w d. 24 b. m., kurs zaś
nauk w d. 2 Września r. b. 1497R